
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Taranto 
 

Sezione: Personale ATA, Edilizia Scolastica, Dimensionamento della rete scolastica, Monitoraggio della rete scolastica e della sicurezza degli edifici 

 

Responsabile dell’Istruttoria: FUNZIONARIO Dott. Raffaele Gentile raffaele.gentile7@istruzione.it – Tel. Uff. 099.7730520 

Assistente Amministrativo: Dott.ssa Ida Marcella Blasi idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it – Tel. Uff. 099.7730535 
U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80013070737 

Tel. 099.7730511   Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

 

TARANTO, <data del protocollo informatico, Trasmissione mezzo pec e peo> 
  

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTO il C.C.N.I ,  concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA – per gli anni 

scolastici relativi al triennio 2022/2025 sottoscritta il 18/05/2022; 

 

VISTA  l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 concernenti la mobilità del personale docente, educativo ed 

ATA per l’a.s. 2024/2025; 

 

ESAMINATE  le domande presentate dal personale ATA interessato; 

 

ESAMINATI   i reclami pervenuti; 

 

TENUTO CONTO della determinazione dell’organico di diritto del personale ATA per l’a.s. 2024/2025; 

 

VISTE  le operazioni di trasferimento e/o passaggi elaborate dal Sistema Informatico del M.I.M.; 

 

 

DECRETA 

 

 

A decorrere dal 01/09/2024 il personale A.T.A. di ruolo, compreso negli allegati elenchi, che sono parte 

integrante del presente decreto, è trasferito, a domanda e/o d’Ufficio ovvero transita ad altro profilo professionale 

presso le sedi a fianco indicate a ciascun nominativo. 

 

I Dirigenti Scolastici, per la parte di propria competenza, comunicheranno agli interessati il trasferimento e a 

quest’Ufficio l’avvenuta assunzione in servizio. Detta assunzione dovrà essere comunicata anche alla competente 

Ragioneria Territoriale dello Stato. 

 

 

IL DIRIGENTE 

      Vito ALFONSO 

 

 

All’Usr Per la Puglia 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado della Provincia di Taranto 

Alle O.O.S.S. 

Al sito web www.usptaranto.it 

mailto:raffaele.gentile7@istruzione.it
mailto:idamarcella.blasi@scuola.istruzione.it

		2024-05-27T08:30:46+0000
	ALFONSO VITO


		2024-05-27T10:44:17+0200
	protocollo




